
Ano VIII – Edição nº 1293 - Tibagi, 29 de maio de 2020. 

 

 

 
 

 

      
Atos do Município de Tibagi – Paraná  |  Criado pela Lei 2499/2013  |  Distribuição Gratuita 

 

 

Diário Oficial 

IMPRENSA OFICIAL – PUBLICAÇÃO DIÁRIA Jornalista Responsável: Bianca Martins - MTB 5139-PR 



                                                                                                                                       
  

 

Ano VIII – Edição nº 1293 - Tibagi, 29 de maio de 2020. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

 
 
 
 
 

Página | 2 

Aditivo ao Contrato Nº  : 49/2020 
Tipo Aditivo : Supressão 
Contratante  : MUNICÍPIO DE TIBAGI 
Contratada   : JANETE APARECIDA DE SOUZA DOS ANJOS 
Licitação    : Pregão Presencial 22/2020 
Objeto       :SUPRESSÃO DE 25% DOS SERVIÇOS DE TRANSPORTE PARA PACIENTES E ACOMPANHANTES DO MUNICÍPIO, EM 
TRATAMENTO MÉDICO-HOSPITALAR FORA DO DOMICÍLIO 
Vigência     : Início: 28/05/2020 Término: 31/12/2020 
Assinatura   : 28/05/2020 
Valor R$     :23.531,25 (vinte e três mil, quinhentos e trinta e um reais e vinte e cinco centavos). 
 
 
Aditivo ao Contrato Nº  : 50/2020 
Tipo Aditivo : Supressão 
Contratante  : MUNICÍPIO DE TIBAGI 
Contratada   : ODAIR JOSE DA SILVA - TRANPORTES - ME 
Licitação    : Pregão Presencial 22/2020 
Objeto       :SUPRESSÃO DE 25% DOS SERVIÇOS DE TRANSPORTE PARA PACIENTES E ACOMPANHANTES DO MUNICÍPIO, EM 
TRATAMENTO MÉDICO-HOSPITALAR FORA DO DOMICÍLIO 
Vigência     : Início: 28/05/2020 Término: 31/12/2020 
Assinatura   : 28/05/2020 
Valor R$     :64.687,50 (sessenta e quatro mil, seiscentos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos. 
 
 
Aditivo ao Contrato Nº  : 70/2020 
Tipo Aditivo : Supressão 
Contratante  : MUNICÍPIO DE TIBAGI 
Contratada   : ADEMAR PINTO RIBEIRO TRANSPORTES ME 
Licitação    : Pregão Presencial 29/2020 
Objeto       :SUPRESSÃO DE 25% DOS SERVIÇOS DE TRANSPORTE PARA PACIENTES E ACOMPANHANTES DO MUNICÍPIO, EM 
TRATAMENTO MÉDICO-HOSPITALAR FORA DO DOMICÍLIO. 
Vigência     : Início: 28/05/2020 Término: 31/12/2020 
Assinatura   : 28/05/2020 
Valor R$     :41.012,51 (quarenta e um mil, doze reais e cinquenta e um centavos). 
 
 
Quarto Aditivo ao Contrato Nº  : 54/2017 
Tipo Aditivo : Supressão 
Contratante  : MUNICÍPIO DE TIBAGI 
Contratada   : CLARO S.A 
Licitação    : Inexigibilidade 8/2017 
Objeto       :SUPRESSÃO DE 25% DOS SERVIÇOS DE TELEFONIA MÓVEL 
Vigência     : Início: 28/05/2020 Término: 31/12/2020 
Assinatura   : 28/05/2020 
Valor R$     : 23.275,91 (Vinte e Três Mil, Duzentos e Setenta e Cinco Reais e Noventa e Um Centavos ) 
 
 
Termo de Rescisão do Contrato Nº  :16/2019 
Contratante  : MUNICÍPIO DE TIBAGI 
Contratada   :ERICK DOUGLAS TAQUES 09053272925 
Objeto       :RESCISÃO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AULAS DE PINTURA  
Assinatura   : 29/05/2020 
 

  

 


		2020-05-29T17:02:44-0300




